CIRCULAR Nº 0101/2026/FPF-PRES

São Paulo, 12 de fevereiro de 2026.

REF.:    EXPEDIENTE FPF – CARNAVAL 2026

Prezados,

Informamos que, em razão do período de Carnaval, a Federação Paulista de Futebol

não terá expediente nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2026. Voltando ao

funcionamento na quarta-feira, dia 18/02, a partir das 13 horas.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

Reinaldo Carneiro Bastos
Presidente